g1
EEE
[ 1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Subsequente 2021.2 Edital n® 11, de 14 de julho de 2021. PSU Subsequente 2021.2
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
Campus Abaetetuba 12 Chamada 11/08/2021 a 30/08/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Aquicultura SUBSEQUENTE PRESENCIAL VESPERTINO
AC
Média
N. Média Lingua Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Redacao Dt. Nasc Cota
1 38071 ELSON RENATO RODRIGUES 81.50 88.33 74.67 - 15/02/1989 AC
2 37970 MERIAN MAUES GOMES 76.84 73.00 80.67 - 09/07/1991 AC
3 32917 ELIZABETH DA SILVA GOMES 76.83 78.33 75.33 - 02/10/1991 AC
4 36735 JOSEANE DO SOCORRO GAMA BARBOSA 76.33 76.33 76.33 - 04/01/1979 AC
5 34065 LiVIA DA SILVA MEDEIROS 75.17 72.00 78.33 - 16/09/2002 AC
6 27786 ATAILSON CARDIM DA SILVA 74.84 71.67 78.00 - 01/08/1995 L1
7 37110 JULIO CéSAR DOS SANTOS LOBATO 72.50 73.00 72.00 - 04/05/1999 AC
8 34013 LUCICLEIDE LOBATO RODRIGUES 69.17 66.33 72.00 - 17/09/1989 L1
9 34211 RONALDO ALCANTARA MARTINS 69.00 68.00 70.00 - 06/07/1994 AC

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59 Paginalde5



AC

10
11
12
13
14
15
16
17
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20

Insc.

29713

26861

34797

38729

28456

39409

28409

34315

38979

30883

32510

Nome Completo

VANDA MENDES MONTEIRO

DANIELLI DA SILVA FERREIRA

ADRIANO MANUEL SANTOS ASSUNCAO

SANDRA COSTA DA SERRA

NIVALDO TAVARES DAMASCENO

NEURIZETE SANTOS DOS SANTOS

WAGNER FREITAS LOBATO

MARIA RAIMUNDA FIGUEIREDO LOBATO

ROSEANNE QUARESMA COSTA

EZILDO CHAVES CALDAS

NAZARENO SILVA DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Media

Média Lingua
Geral Portuguesa
66.67 64.67
66.25 62.00
63.89 71.11
63.34 68.00
62.33 62.33
61.50 61.67
60.67 65.00
60.00 58.33
59.00 62.00
54.34 53.67
52.84 51.00
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Média
Matematica

68.67

70.50

56.67

58.67

62.33

61.33

56.33

61.67

56.00

55.00

54.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/08/1898

12/07/1999

05/03/1975

23/06/2002

26/07/1987

28/08/1997

18/05/2002

25/06/1970

16/11/1993

15/07/1986

01/06/1986

Cota

L1

L2

L1

L3

AC

L1

AC

AC

AC

AC

AC
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L1

N.
# Insc. Nome Completo

1 27450 LEANDRO DA SILVA LOBO

L2

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L3

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Para

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa

41.67 41.50
Média
Média Lingua

Geral Portuguesa

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
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Média Nota
Matematica Redacao

Dt. Nasc Cota

41.84 - 05/03/1992 L1

Média Nota
Matematica Redacao

Média Nota
Matematica Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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L4

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L5

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L6

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Para

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa
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Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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L7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L8

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Média Lingua
Geral Portuguesa

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
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Média
Matematica

Média
Matematica

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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